
课程名称 课程ID 课程编号 课程学期 建课人姓名 建课人身份 建课人账号
工厂电气控制技术 220842493 0 0 杜静 教师 11436452
工厂电气控制技术 220839691 0 0 杜静 教师 11436452
工厂电气控制技术 220839635 0 0 杜静 教师 11436452
工厂电气控制技术 220839607 0 0 杜静 教师 11436452
工厂电气控制技术 220839558 0 0 杜静 教师 11436452
工厂电气控制技术 201579352 0 0 杜静 教师 11436452

课程课时 开课学院 教师所属院系课程状态 建课方式 课程类型 课程标签
电力工程系 进行中 映射 学银课程
电力工程系 进行中 映射 学银课程
电力工程系 进行中 映射 学银课程
电力工程系 进行中 映射 学银课程
电力工程系 进行中 映射 学银课程
电力工程系 进行中 自建 学银课程

章节总数 可编辑章节总数 任务点数 课程资源总数课程视频数 课程音频数 课程动画数
19 14 32 40 21 0 4
19 14 32 40 21 0 4
19 14 32 40 21 0 4
19 14 32 40 21 0 4
19 14 32 40 21 0 4
19 14 32 81 26 0 13

课程文档数 课程其他资源数 课程资料资源课程资料视频课程资料音频总课程资料动画总数课程资料图片总
12 0 0 0 0 0 0
12 0 0 0 0 0 0
12 0 0 0 0 0 0
12 0 0 0 0 0 0
12 0 0 0 0 0 0
31 1 41 5 0 9 7

课程资料其他资源数章节资源总数 章节视频数 章节音频数章节图书数 章节动画数 章节图片
0 40 21 0 0 4 3
0 40 21 0 0 4 3
0 40 21 0 0 4 3
0 40 21 0 0 4 3
0 40 21 0 0 4 3
1 40 21 0 0 4 3

章节PPT文档数 章节WORD文档数章节PDF文档数章节EXCEL文档章节其他文档数作业库作业数 题库试题数
12 0 0 0 0 90 321
12 0 0 0 0 90 321
12 0 0 0 0 90 321
12 0 0 0 0 90 321
12 0 0 0 0 90 321
12 0 0 0 0 91 323

共建教师数 助教数 班级总数 课程学生总数 课程PV 人均章节学习次数章节学习次数
4 0 11 523 304 12 6554
4 0 9 332 293 23 7734
4 0 29 813 242 48 39395



4 0 5 150 59 13 2048
4 0 7 182 71 30 5601
4 0 6 256 801111 13 3471

总发帖数 总回帖数 教师讨论数 教师发帖数 教师回帖数 学生讨论数 学生发帖数
0 10 0 0 0 10 0
0 95 0 0 0 95 0
36 4950 0 0 0 4986 36
0 0 0 0 0 0 0
9 44 0 0 0 53 9
38 7 43 38 5 2 0

现有作业数 作业平均完成率 作业平均分 章节测验数章节测验平均完成章节测验平均分 现有考试数
56 86.8% 87.2 0 0.0% 0.0 1
38 77.2% 83.8 0 0.0% 0.0 9

111 49.2% 70.2 0 0.0% 0.0 17
8 73.5% 71.6 0 0.0% 0.0 0
17 47.3% 57.0 0 0.0% 0.0 0
32 79.2% 64.3 0 0.0% 0.0 2

考试平均分 PBL项目数 PBL平均分 活动数 签到数 投票数 问卷数
7.7 0 0 6 2 0 0
8.8 0 0 28 22 0 0
46.4 0 0 103 42 0 11

0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 204 70 0 3

27.5 0 0.0 1 1 0 0

选人数 抢答数 评分数 分组任务数 在线课堂数 直播数 通知发放数
1 0 0 3 0 0 88
2 0 0 4 0 0 50
11 0 17 22 0 21 194
0 0 0 0 0 0 26
46 21 20 44 0 0 14
0 0 0 0 0 0 82

签到参与总人次 抢答参与总人次选人参与总人次投票参与总人次问卷参与总人次评分参与总人次分组任务参与总人
98 0 11 0 0 0 145

939 0 2 0 0 0 185
1601 0 23 10 248 79 499

0 0 0 0 0 0 0
1380 149 329 0 47 135 475

54 0 0 0 0 0 0

章节测验参与总人次作业参与总人次考试参与总人次课程互动活动数
0 2408 3 4
0 1476 38 6
0 3221 518 61
0 277 0 0
0 243 0 134
0 1432 101 0



课程创建时间
2021-01-01 00:00:00
2020-09-01 00:00:00
2020-01-01 00:00:00
2019-09-01 00:00:00
2018-09-01 00:00:00
2018-06-11 16:02:32

课程所属院系
其他
其他
其他
其他
其他
其他

课程图片数
3
3
3
3
3
10

课程资料文档总数
0
0
0
0
0
19

章节文档数
12
12
12
12
12
12

试卷库试卷数
12
12
12
12
12
13

总讨论数
10
95

4986



0
53
45

学生回帖数
10
95

4950
0
44
2

考试平均完成率
9.1%
9.6%

45.9%
0%
0%

32.3%

活动测验数
0
0
0
0
0
0

视频总时长
179
179
179
179
179
179

活动测验参与总人次
0
0
0
0
64
0


